Funktion
A = Schaltverstärker
C = Leistungsstecker zum weichen
Schalten
D = Proportionalverstärker
Z = direkter Magnetanschluß
Kabellänge
15 = 1,5 m (ca. 5 ft)

� Schutzart IP67 für die Verwendung unter
schwierigen Umweltbedinungen.
Typenschlüssel
Nur UNIPLUG-Steckverbinder
EHH-AMP-724 * ** 1*
1
2
2
3
31
-
November 1995 D-2367C
Dieses Produkt entspricht den Anforderungen der EU-Vorschrift zur elektromagnetischen Verträglichkeit (EMV) 89/336/EEC, Ergänzung
91/263/EEC und 92/31/EEC. Anweisungen zur Installation mit maximalem Schutz sind in dieser Publikation und in der Publikation 2468
„Installation Wiring Requirements for Vickers Electronic Products“ enthalten.
Vickers™
Ventiles
2
Ventile mit UNIPLUG-Steckverbinder
Vickers UNIPLUG-Steckverbinder sind für den Einsatz mit folgenden Ventilen geeignet. Der fettgedruckte Teil des Typenschlüssels ist spezifisch
für die Ventile, die für UNIPLUG-Steckverbinder geeignet sind und muß zur eindeutigen Identifizierung unbedingt angegeben werden.
Ventiltyp Schaltventil (Typ A und Z) Proportionalventil (Typ C und D)
Wegeventile, Doppelmagnetventil DG4V-3-***(L)-**-(V)M-P-H7-60-EN96
DG4V-3S-***(L)-**-(V)M-P-H5-60-EN96
KDG4V-3-**C***-*-(V)M-P-H7-60-EN47
KDG4V-3S-**C***-*-(V)M-P-H5-60-EN47
KDG5V-*-**C***-*-(V)M-P-H1-10-EN47
Wegeventile, Einzelmagnetventil DG4V-3-***(L)-**-(V)M-P-H7-60-EN95
DG4V-3S-***(L)-**-(V)M-P-H5-60-EN95
KTG4V-3-**B***-*-(V)M-P-H7-60-EN46
KTG4V-3S-**B***-*-(V)M-P-H5-60-EN46
Druckventile KCG-3-***D-Z-M-P-H1-10-EN46
KCG-6-W***-Z-M-P-H1-10-EN46
KCG-8-W***-Z-M-P-H1-10-EN46
KX(C)G-6-W***-3-Z-M-P-H1-10-EN46